Inhalt/Contents

Essay
Maryam Mameghanian-Prenzlow

Einflthrung/Introduction
Kathrin Becker

Rede/Speech
Shirin Neshat

36

38

Shirin Neshat (New York) im Gesprach mit/
in conversation with Dr. Anja Osswald und/

and Maryam Mameghanian-Prenzlow
Neuer Berliner Kunstverein, 27. Oktober 2004

Filmografie/Filmography
Bibliografie/Bibliography

Bildnachweis/Photo Credits

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1023542056

79
104
107

112


http://d-nb.info/1023542056

